
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН 

 

ТЮХТЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

17.10.2019                                      с.Тюхтет                                           №28-80 

 

О назначении публичных слушаний 

на территории Тюхтетского сельсовета  

Тюхтетского района Красноярского края 

 

 

В соответствии со статьями 13 и 28 Федерального закона от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тюхтетского сельсовета 

Тюхтетского района Красноярского края, решением Тюхтетского сельского 

Совета депутатов от 27.01.2006 №6-36 «О Положении о публичных 

слушаниях в Тюхтетском сельсовете», рассмотрев инициативу Тюхтетского 

районного Совета депутатов об объединении всех поселений, входящих в 

состав Тюхтетского района Красноярского края, в одно муниципальное 

образование, имеющее статус муниципального округа – Тюхтетский 

муниципальный округ Красноярского края, с административным центром – 

село Тюхтет, Тюхтетский сельский Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Согласны ли вы на 

объединение всех поселений, входящих в состав Тюхтетского района 

Красноярского края, в одно муниципальное образование, имеющее статус 

муниципального округа – Тюхтетский муниципальный округ 

Красноярского края, с административным центром – село Тюхтет»  на  

05 ноября 2019 года на 11 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, 

Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул.Советская,9, актовый зал администрации 

Тюхтетского района. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного 

самоуправления Тюхтетского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по социальной политике, законности и местному самоуправлению 

Тюхтетского сельского Совета депутатов (В.И.Матвеева). 

 

 

Председатель Тюхтетского  

сельского Совета депутатов,  

Глава Тюхтетского сельсовета                                                      Г.А. Крупенько 


